
平成26年3月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

多地点制御遠隔講義システム保
守　一式

平成26年3月24日
東京都江東区有明3丁目7
番18号

株式会社映像センター
代表取締役社長　大村　一彦

一般競争入札 19,185,336
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学建物清掃業務　一
式

平成26年3月10日
東京都文京区本郷1-30-
16-305

新さくら会共同組合
代表理事　新町　純一

一般競争入札 23,263,200
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

東京農工大学警備業務　一式 平成26年3月6日 東京都墨田区両国2-16-5
株式会社富士保安警備
代表取締役　川畑　正夫

一般競争入札 26,800,392
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

農学部1号館改修に伴う精密機器
他の運搬、据付、調整、性能試験
等作業（Ⅱ期）　一式

平成26年3月17日 東京都江東区亀戸6-1-8
株式会社島津理化　東京支店
支店長　菊田　幸秀

一般競争入札 45,360,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

文献検索データベース（Web of
Science 他）　一式

平成26年3月14日 東京都港区東麻布2-17-12
ユサコ株式会社
代表取締役　山川　真一

一般競争入札 9,130,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させるおそれがあ
るため公表しない

１３東京農工大学小金井団地総合
会館改修その他電気設備工事

平成26年3月18日 東京都港区六本木7-6-2
岸野電気株式会社
代表取締役　小前　芳子

一般競争入札 68,250,000 77,668,500

１３東京農工大学小金井団地総合
会館新営エレベータ工事

平成26年3月14日
東京都千代田区丸の内2-
7-3

三菱電機株式会社
ﾋﾞﾙｼｽﾃﾑ第二部長　水野　和弘

一般競争入札 9,975,000 11,256,000

１３東京農工大学小金井団地総合
会館改修その他工事

平成26年3月14日 東京都文京区後楽1-1-13
株式会社小野組
代表取締役社長　小野　敬語

指名競争入札 324,975,000 327,390,000



平成26年3月

公共工事の名称、場所、期間
及び種別又は物品等若しくは
役務の名称及び数量

契約を締結した
日

契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又は指名競
争入札の別及び総合評価
方式によった場合は、その
旨

契約金額
(円)

予定価格

１４東京農工大学小金井団地特別
高圧受電設備他保守管理業務

平成26年3月31日
東京都千代田区三崎町2-
21-2

株式会社光和
代表取締役　三上　大

一般競争入札 12,287,160 12,287,160

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部１号館Ⅱ期改修工事

平成26年3月24日 山梨県甲府市飯田4-10-27
長田組土木株式会社
代表取締役　天野　朝馨

一般競争入札 281,925,000 315,525,000

１４東京農工大学内設置昇降機設
備保全業務

平成26年3月31日
東京都千代田区有楽町1-
7-1

三菱電機ビルテクノサービス株式会
社
代表取締役　石川　正美

一般競争入札 19,548,864 19,587,096

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部１号館Ⅱ期改修電気設備工
事

平成26年3月28日 東京都港区西新橋1-14-12
不二工業株式会社
代表取締役　佐野　信幸

一般競争入札 122,850,000 123,165,000

１３東京農工大学府中幸町団地農
学部１号館Ⅱ期改修機械設備工
事

平成26年3月28日 東京都杉並区和田2-3-5
克明工業株式会社
代表取締役　田中　良治

一般競争入札 173,250,000 211,209,600


